MEDI TEL shpk
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare
Per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2018

Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2018
1.Te pergjithshme

Medi Tel shpk eshte krijuar si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me vendim te Gjykates se

Rrethit Gjyqesor Tirane dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregetare me date 28.02.1997 dhe
me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke.

Ne vitin 2006 kapitali i shoqerise eshte zmadhuar per 12.700.000 leke,duke u bere 12.800.000 leke.

Ne vitin 2009 kapitali i shogerise eshte zmadhuar per 15.200.000 leke dhe arriti vleren 28.000.000
leke.Ne vitin 2011 kapitali shogerise eshte zmadhuar per 122.000.000 leke dhe arriti vieren 150.000.000
leke.Ne vitin 2012 kapitali i shoqerise eshte zmadhuar per 430,000,000 leke dhe arriti ne vleren e
580.000.000 leke.Ne vitin 2013 kapitali i shogerise u zvogelua 50.000.000 leke dhe arriti ne 530.000.
000 leke.Ne vitin 2014 kapitali i shoqerise u zvogelua per 30.000.000 leke dhe arriti 500.000.000 leke.
Ne vitin 2015 kapitali i shoqerise eshte 500.000.000 leke.Ne vitn 2016 kapitali i shogerise u zvogelua
per 35.000.000 leke dhe arriti ne 465.000.000 leke.Ne vitin 2017 u shpernda dividend ne shumen e
15.000.000 leke.Per vitin 2018 nuk u shpernda dividend.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit 9901,date 19.04.2008

“Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”si dhe nga statute dhe legjislacioni shqiptar ne fugi.

Me 31 Dhjetor 2017 struktura e pjesemarjes ne kapitalin themeltar dhe perqindja ge zoterohet nga ortaku
1 vetem eshte si vijon :

= Anastas PEUINL...ooomsiviesicisinsnbn e 465.000.000 ose 100 %

Objekti i veprimtarise : Grumbullim perpunim e asgjesim i mbetjeve te rrezikshme spitalore,tregeti e
sherbime ne fushen e mjekesise,stomatologjise,telekom, etj.

Administrator i shoqerise eshte Z.Anastas Pegini.Me 31 Dhjetor 2018 numuri i punonjesve eshte 23.
Selia e shoqerise eshte regjistruar ne adresen Rruga Vidhegjate Nr 18, Mezez,Kashar, Tirané.

Shoqeria eshte e regjistruar si subject i tatueshem ne rrethin e Tiranes me NIPT J71519004W.

Pasqyrat financiare te shogerise per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2018 jane aprovuar nga administra-
tori i shogerise.

2. Permbledhje e Politikave Kontabel

(a) Baza e Pergatitjes se Pasqyrave Financiare
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standartet Kontabile te Kontabilitetit (SKK),sipas
Kerkesave te ligjit 9228 date 29.04.2008 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare * I ndryshuar dhe
Urdher i MF nr 64, date 22.07.2014,per Standartet Kombetare te Permiresuara.
Keto pasqyra financiare jane paraqitur ne monedhe shqipetare (LEK) e eshte dhe monedha raportuese
baze e shoqerise.

(b) Aktivet afatgjata material dhe jo materiale.




MEDI TEL shpk
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2018

Aktivet afatgjata materiale dhe jomateriale paragiten me kostot e tyre historike minus amortizimin e
akumuluar.

2. PERMBLEDHJE E POLITIKA KONTABEL (VAZHDIM)

Normat vjetore te aplikuara jane si me poshte:

Normat e amortizimit
Aktivet afatgjata Y% Bazat e llogaritjes
2018 2017

Shpenzimet e nisjes 5 5

Kerkime dhe zhvillime 15 15 Mbi vleren fillestare
Ndertesa 5 5

Makineri dhe paisje 20 20

Automjete 20 20 Mbi vleren e mbetur
Orendi dhe paisje zyre 20 20

Paisje informatike 23 25

Aktivet afatgjate jomateriale njihen nese eshte e mundur qe flukset ekonomike te perfituara, qei
perkasin aktivit, te hyjne ne shogeri dhe kosto e aktivit te mund te maten ne menyre te besueshme. Vlera
e mbetur e aktiveve duhet te rishikohet per perkeqesime nese ngjarje kane ndryshuar ose ndryshimet ne
rrethanat tregojne se vlera e mbetur nuk eshte e rikuperueshme, Nese nje kusht i tille ekziston dhe kur
vlera e mbetur kalon vleren e vleresuar te rikuperueshme, aktivet ose njesite ¢ gjenerimit te parave
zvogelohen deri ne vleren e rikuperueshme dhe humbjet nga perkeqesimet njihen ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve.

b) Invertaret

Invertaret paragiten ne pasqyrat financiare te shogerise duke perdorur cmimin e tyre te blerjes. Metoda e
vleresimit per inventaret eshte kosto mesatare. Per llogaritjen e inventareve sliogeria ka perdorur
metoden periodike

¢) Te arketueshme dhe te pagueshme

Te arketueshme dhe te pagueshme paraqiten ne bilanc bazuar ne vlerat origjinale te faturave te derguara
klientit ose te marra nga furnitori. Provizionet per zhvleresime behen kur gjendjet konsiderohen jo te
rikuperueshme. Provizionet per zhvleresime jane vlerat e vleresuara nga drejtimi si te pershtatshme per
te mbuluar humbje te mundshme ne te ardhmen ose per kerkesa te arketueshme ekzistuese qe mund te
jene bere te pa arketueshme per shkak te kushteve ekonomike aktuale, cilesise dhe riskut te qenesishem
te kerkesave te arketueshme dhe faktoreve te tjere te lidhur, qe kerkojne njohje aktuale. Shuma e
humbjeve e identifikuar ne menyre specifike (p.sh. klientet e klasifikuar si te dyshimte dhe te humbur)
njihen si shpenzim dhe zbriten nga totali i vlerave te arketueshme per ate klient si provision per
zhvleresim. PAIERN
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¢) Mjetet monetare

Mjetet monetare perfshijne leket dhe valuta te tjera te huaja te mbajtura ne arke dhe leket dhe valuta te
huaja ne bankat ne Shqiperi.

2. PERMBLEDHJE E POLITIKA KONTABEL (VAZHDIM)
¢) Transaksionet ne monedhe te huaj

Transaksionet ne monedhe te huaj jane kembyer ne LEK dhe jane regjistruar duke perdorur kursin e
kembimit te dates se transaksionit. Aktivet monetare ne monedhe te huaj jane kthyer ne LEK me kursin
¢ kembimit te bankes se Shqiperise ne daten e mbylljes se bilancit. Diferancat e rezultuara nga kembimi
jane te njohura ne pasqyren e Fitim/Humbjeve te shoqgerise. Te tjera mjete monetare ne valute te huaj
kembehen ne LEK me kursin e kembimit te Bankes se Shqiperise me daten 31 Dhjetor 2018. Diferencat
e rezultuara nga kembimi mbarten ne bilanc ne daten e mbylljes. Aktivet dhe detyrimet jomonetare ne
monedhe te huaj qe jane ne valute te huaj, paraqiten me kosto historike dhe kembehen me kursin e
kembimit te dates te transaksionet. Normat e kembimit(Leke per monedhe te huaj) per monedhat
kryesore ne daten 31 Dhjetor 2018 dhe 31 Dhjetor 2017 jane si me poshte:

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017
1 Euro 123.42 132.95
1 USD 107.82 110.10

f) Te ardhurat

Te ardhurat ndihen ne masen qe eshte e mundur qe perfitimet ekonomike te ardheshme te hyjne ne
shogeri dhe qge keto perfitime te mund te maten ne menyre te besueshme (dhe jo domosdoshmerisht te
arketohen parate). Kostot njihen ne pasqyren e Fitim/Humbjeve kur ndodhin (jo domosdoshmerisht te
arketohen parate). Te ardhurat dhe shpenzimet regjistrohen ne pasqyrat financiare te periudhes se ciles i
perkasin.

g) Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin llogaritet ne perputhje me kerkesat e Legjislacionit Shqiptar per tatimin mbi fitimin.
Tatimi mbi fitimin si shpenzim perfshin teresisht detyrimin per tatimin mbi fitimin te vitit aktual. Norma
aktuale ¢ aplikueshme per tatim fitimin llogaritet ne 15% (31/12/2008 10%) te fitimit te tatueshen.

h) Perfitimet e punonjesve pas daljes ne pension dhe planet e pensioneve

Shogeria kontribon ne planet e pensionit sic parashikohet ne Legjislacionin vendas per sigurimet

shogerore. Kontributet, bazuar ne pagat, i kalojne organeve kombetare pergjegjese pm paf,esat e
pensioneve. Nuk ka detyrime shtese lidhur me keto plane. D :
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i) Angazhimet jashte bilancit

Angazhimet jashte bilancit reflektojne kontrata (pa transferta parash) te lidhura ndermjet shogerise dhe
institucioneve financiare. Keto kontrata kane te bejne kryesisht me detyrime financimi ose garanci. Ato
paraqesin angazhimet e nje banke per te bere dicka gjate ose brenda nje periudhe kohe. Keto angazhime
rregjistrohen ne momentin ge lind detyrimi. Vlera per te regjistruar jashte bilancit i korrespodon shumes
s¢ garantuar ose te angazhuar e percaktuar ne kontrate. Ne daten e maturimit hyrja maturohet.

a) Sistemi i kontabilitetit

Sistemi i kontabilitetit eshte i organizuar ne perputhje me ligjin e kontabilitetit dhe standarteve
kombetare te kontabilitetit. Lista e llogarive eshte ne perputhje me Standartet kombetare te

Kontabilitetit,

3. Aktivet Monetare

31 Dhjetor 2018 dhe 31 Dhjetor 2017 gjendja e aktiveve monetare paragitet si me poshte
Pershkrimi 31/12/2018 31/12/2017
Gjendja ne arke (kesh ne dore) 865,703 369,645
Gjendja ne Banka(kesh ne Banka) 7,307,676 35,542,133
Depozita afatshkutra 56,197,000 39,249,000
Total 64,370,379 75,160,778

Kesh dhe ekuivalentet te tij perfshihen ne shenimin e mesiperm te analizuara ne monedha qe vijojne:

Pershkrimi 31/12/2018 31/12/2017
Monedha lokale 20,395,461 33,211,484
Euro 43,932,760 41,905,854
US DOLLAR 42,158 43,440

Total 64,370,379 75,160,778

Shogeria operon ne disa banka. Mjetet monetare ne valute te huaj ne vleresuar me kursin fiks te Bankes

se Shqiperise te dates 31.12.2018.

4, Kerkesa te arketueshme

31 Dhjetor 2018 dhe 31 Dhjetor 2017. Kerkesat ¢ Arketueshme paragiten si me poshte:
Pershkrimi 31/12/2018 31/12/2017
Kliente te arketueshem 30,379,324 27,281,368
TOTALI 30,379,324 27,281,368
Zhvleresimi i te drejtave (Klienteve) 0 0

Total 30,379,324 27,281,368

/
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Klientet jane te angazhuar ne menyre individuale dhe nuk kane problem me arketimin e tyre, kemi ne
process gjyqesor dy kliente per shuma pjesore, dhe si rezultat shoqeria nuk parashikon ndonje
perkeqesim te gjendjes se tyre dhe nuk ka llogaritur zhvleresimin e tyre.

5. Kerkesa te tjera te arketueshme

31 Dhjetor 2018 dhe 31 Dhjetor 2017. Kerkesat e Arketueshme paragiten si me poshte:
Pershkrimi 31/12/2018 31/12/2017
Tatim mbi fitimin (teprica debitore) (1,235,924) 993,366
Shteti — TVSH per tu marre
Debiore te tjere 94,106,228 (12,195,262)

Subtotal 92,870,304 11,201,896
Zhvleresim i kerkesave te tjera

Total 92,870,304 11,201,896

Kerkesa te tjera te arketueshme paraqiten parapagimi i tatim fitimit i pagur ne masen 9,152,975 Leke

gjate vitit 2018.

6. Inventaret

Gjendja e inventareve gjate periudhes 1 Janar deri ne 31 Dhjetor 2018 paragiten si me poshte.

Pershkrimi Gjendja e invetareve | Gjendja e inventareve | Kosto e shitjeve
ne fillim te periudhes | ne fund te periudhes
01.01.2018 31.12.2018
Lende te para, te konsumueshme 16,293,166 18,453,436
| pjese ndertimi
Mallra per shitje 165,044 168,645
Subtotal 16,458,210 18,623,081
Zhvleresim per invertaret ¢
vjeteruar
Total 16,458,210 18,622,081

Inventaret jane te njohura me kostot e tyre te blerjes. Per te percaktuar koston e tyre eshte perdorur
metoda e mesatares se ponderuar. Shogeria eshte treguar e kujdesshme duke vleresuar inventaret me
vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te realizueshme, por nuk ka konstatuar perkeqesim te

vleres se tyre.

7. Aktivet afatgjata Materiale
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Pershkrimi Toka Ndertesa Instalime Mijete Te tjera Totali
teknike. Transporti
Makineri.
Paisje
Vlera Bruto : B
31 Dhjetor 2017 284,531,211 198,783,645 55,083,063 12,338,402 1,700,978 552,437,299
Shtesa 2018 041,210 44,000 714,662 2,190,394 581,857 4,172,123
Transferime
Pakesime 2018
31 Dhje‘[OI‘ 2018 285,172,421 198,827,645 55,797,725 14,528,796 2,282,835 556,609,422
Amortizim i
akumuluar
31 Dl‘ljetor 2017 38,766,184 33,967,741 5,286,933 421,074 78,441,932
Shtesa 2018 6,955,012 893,419 1,127,211 171631 0,147,273
Pakesime 2018
31 Dhjetor 2018 45,721,196 34861160 6,414,144 592,705 87,589,205
Vlera Neto
31 Dhjetor 2017 284,531,211 160,017,461 21,115,322 7,051,469 1,279,904 473,995,367
Vlera Neto
31 Dhjetor 2018 285,172,421 153,106,449 20,936,565 8,114,652 1,690,130 469,020,217

7. Aktivet Afatgjata material (vazhdim)

AAM jane te njohur ne kontabilitet me koston e blerjes se tyre dhe shogeria ka zgjedhur si politike te saj
kontabile modelin e kostos ku cdo element i AAM paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar,
Ajo nuk ka akumuluar asnje humbje nga zhvleresimi. Normat e amortizimit te zbatuara jane ato te
percaktuara ne Ligjin nr. 8438, date 28.12.1998 (per tatimin mbi te ardhurat). Gjate vitit 2018 jane

shtuar pajisjet per 714,662 Leke, mijetet e transportit jane shtuar per 2,190,394 Teke. Pajisjet
kompjuterike per 581857Leke. Ndertesat per 44,000 Leke. Toka dhe terrene per 641,210 Leke,

8. Furnitore

[31 Dhjetor 2018 dhe 31 Dhjetor 2017. Gjendja e furnitoreve te shogerise paraqiten si me poshte:
Emertimi 31/12/2018 31/12/2017
Furnitore (231,260) (163,027)
Furnitore (Pale te treta)

Total (231,260) (163,027)

Furnitoret jane te analizuar dhe paraqiten ne menyre individuale per cdo funitor dhe a
me kursin e vitit te shpallur nga Banka e Shqiperise ne daten 31.12.2018.

ta jane te vleresuar
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9. Te tjera te pagueshme

Pershkrimi 31/12/2018 31/12/2017
Parapagime te mara

Paga dhe shperblime

Detyrime per sigurime shogerore 168,645 175,062
Shteti per tatim taksa 2,380550 3,751,848
Kreditore te tjere

Ortake per detyrime te tjera

Total 2,549,195 3,926,910
Analiza ¢ detajuar e detyrimeve ndaj shtetit paraqitet si me poshte:

Analiza te shteti per tatim taksa 31/12/2018 31/12/2017
Akciza

‘Tatimi mbi te ardhurat personale 10,400 0,100
TVSH-ja e pagueshme 1,120,726 2,732,893
Tatim fitimi 1,235,924 993,366
Tatimi ne burim e sigurime 182,145 191,551
Total 2,549,195 3,926,910

Sigurimet shogerore dhe tatimi mbi te ardhurat, TVSH-ja jane likujduar ne muajin janar 2019.Kurse

tatim fitimi eshte paguar ne banke.

10.Kapitali

Pershkrimi 31/12/2018 31/12/2017

Kapitali i autorizuar,i leshuar & plotesisht i paguar 465,000,000 465,000,000

Vlera nominale e ¢do pjese dhe e ¢do aksioni 10,000 10,000

Emri i aksionerit Numuri i pjeseve Perqindja e aksionit Vlera ¢ aksioneve

(Ortak 1 vetem)

Anastas Pegini 46,500 100 % 465,000,000

Totali 46,500 100 % 465,000,000

Kapitali aksionar eshte ne vleren 465,000,000 leke.

11.Rezervat

Pershkrimi 31/12/2018 31/12/2017

Rezerva statutore

Rezerva ligjore 20,000,000 20,000,000

Rezerva te tjera S P

Total 20,000,000 /20,000,000, " "\
I3/ Ao\
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12.Tatim Fitimi

Me 31 Dhjetor 2018 dhe 2017,tatim fitimi paraqitet si me poshte:

Pershkrimi 31/1272018 31/12/2017
Tatim fitimi i llogaritur 9,392,666 8,211,870
Tatim fitimi paguar gjate vitit 8,156,742 7,218,504
Plus/Minus 1,235,924 993,366
Tatim mbi fitimin ne Bilanc

Fitimi I ushtrimit 62,617,770 54,738,212
Plus:Shpenzime te panjohura 469 7,591
Shpenzime te tjera

Taksa & gjoba 469 7,591
Total 62,617,770 54,738,212
Fitimi para tatimit 62,617,770 54,738,212
Minus : Te ardhura te taksueshme

Humbje taksash te viteve te meparshem

Total 62,617,770 54,738,212
Perfitime te taksueshme 62,617,770 54,738,212
Norma ¢ tatimit mbi fitimin 15% 15%
Tatim fitimi per vitin 9,392,666 8,210,732
FITIMI NETO NE BILANC 9,392,666 46,527,480

12.Tatim Fitimi (vazhdim)

Tatim fitimi eshte llogaritur pasi fitimi i ushtrimit eshte korigjuar me shpenzimet ¢ panjohura si gjobat
Norma e tatim fitimit e vitit 2018 eshte 15% (2008,2009,2010,2011,2012,2013 : 10%,2014,2015,2016

2017,2018:15% ).

13.Te ardhura dhe shpenzime me 31 Dhjetor 2018 dhe 31 Dhjetor 2017,te ardhurat dhe shpenzimet e

shoqerise paraqiten si me poshte:
a.Shitjet

Pershkrimi

01/01/2018-31/12/2018

01/01/2017-31/12/2017

Shitje produktesh

Shitje produktesh te ndermjetme

Shitje e nenprodukteve

Shitje e punimeve e sherbimeve 00,363,117 88,448,109
Shitje mallrash 4,526,087 7,078,419
Te ardhura te tjera 1,152,260 1,738;330...
Totali i a) shitjeve 105,041,464

101,370,948
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b.Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Pershkrimi 01/01/2018-31/12/2018 | 01/01/2017-31/12/2017
Prodhimi [ aktiveve afatgjata materiale 1,084,850 3,835,554

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga rivleresimi /shitja e aktiveve 270,538
Totalil : b) te ardhura te tjera 1,084,850 4,106,092

c.Kosto ¢ Shitjes

Pershkrimi

01/01/2018-31/12/2018

01/01/2017-31/12/2017

Kosto e mallrave te shitur

15,199,264

18,085,933

Totali I c) Kosto e shitjes

15,199,264

18,085,933

13.Te ardhura dhe shpenzime (vazhdim)
d. Shpenzime te tjera

Pershkrimi 01/01/2018-31/12/2018 | 01/01/2017-31/12/2017
Energji,avull,uje 1,425,403 1,102,016
Blerje te pastukueshme,material furnitura

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime 194,920

Sigurime 450,320 220,548
Kerkime dhe studime

Te tjera

Personel nga jashte

Pagesa te ndermjetesve dhe honorare

Shpenzime koncesione,patenta,ligenca,dhe te ngjas

Publicitet, reklame 133,928
Trasferime,udhetim dieta 170,007 177,568
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 239,068 447,367
Shpenzime trasporti 1,714,803 1,325,553
Shpenzime per sherbimet bankare 113,389 113,761
Taksat ,tarifat doganore 19,582
Akciza

Taksat dhe tarifat vendore 489,189 670,124
Taksa e regjistrimit 146,254 178,655
Tatime te tjera

Subvecione te dhena

Shpenzime per pritje dhe perfagesimi

Gjoba dhe demshperblime 469 7,591
Shpenzime te tjera 1,613,649 73,370,419
Totali I d) Shpenzime te tjera 6,557,471 7

SH.PK
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¢. Kosto e punes

Kosto e punes

01/01/2018-31/12/2018

01/01/2017-31/12/2017

Paga bruto dhe rroga 8,356,884 7,943,458
Kontribute sigurime shogerore per punetoret 1,201,136 1,125,485
Total 9,558,020 9,068,943
Kosto stafi te tjera

Pagesa pensioni per vitin

Totalii e) Kosto ¢ punes 9,558,020 9,068,943

f.Amortizimi dhe zhvleresimet

Amortizimet dhe zhvleresimet

01/01/2018-31/12/2018

01/01/2017-31/12/2017

Amortizimi | aktiveve afatgjata 9,147,273 11,068,266
Provizione per zhvleresimin e aktiveve financiare

Shpenzime te tjera(humbjet nga rivleresimi i

aktiveve)

Totaliif) Amortizimet dhe zhvleresimet 9,147,273 11,068,266

g. Kembime monedhe (fitim humbje)

Kembim monedhe

01/01/2018-31/12/2018

01/01/2017-31/12/2017

Kembime (fitime)/humbje qe rrjedhin gjate vitit

Kembime (fitime)/humbje qe rrjedhin nga vleresimi 3,925,046
i fund-vitit te ardhurave/pagesave
Totali i g) Kembim monedhe (fitime/humbje) 3,925,046

h. Kosto e te ardhurave financiare neto

Kosto e te ardhurave financiare

01/01/2018-31/12/2018

01/01/2017-31/12/2017

Interes ne hua afatgjata

Interes ne hua afatshkurtera 0 0
Totali i kosteve financiare 0 0
T'e ardhura ng a interesi 692,359 1,582
Te ardhura nga investimet

Te ardhura te tjcra nga interesi dhe te ngjashme

Totali i te ardhurave financiare 692,359

Totali i te ardhurave (kostove) financiare neto 692,359




MEDI TEL shpk
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare
Per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2018

Numuri i punonjesve te shoqerise ne fund te periudhes eshte analizuar si me poshte:

Pershkrimi 01/01/2018-31/12/2018 | 01/01/2017-31/12/2017
Punetore ge paguhen me ore pune 0 0

Punetore rrogetare

Total 0 0
14.Ceshje ne konflikt

Shogeria ka tre ¢eshtje prane gjykatave pasi geshtjet nuk jane zgjidhur me klientet.
15. Taksat

Gjate vitit 2018 shogeria nuk eshte kontrolluar nga Drejtoria Rajonale Tatimore. Jane bere parapagime
tatim fitimi ne shumen 8,156,742 leke.

16.Ngjarjet e mepasshme

Shoqeria nuk ka ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit kobtabel.

Per drejtimin e shoqerise Hartuesi

Flnaotan legen LY eX/u;}o 7or0e

Anastas, Pegini
T Lo

Z. Nexhip Terolli
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